จำนวน ๒ เครื่อง) ก่องช่าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ครุภัณฑ์ก่อสร้าง (เลื่อยตัดกิ่งไม้ไร้สาย จำนวน ๒ เครื่อง) ก่องช่าง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท มหาจักรทูลส์ อินดัสเตรียล โซลูชั่น จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๒,๗๕๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง